— 1 —

2022 年第 7号

（总第202 号）

关于批准发布《景区智能售检票系统通用技术
条件》等20项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《景区智能售检票系统通用技术条

件》等20 项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2022 年 8月 2日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1617-2022 景区智能售检票系统通用技术条件 2023-02-01

DB36/T 1618-2022 气象干旱综合指数等级 2023-02-01

DB36/T 1619-2022 南丰蜜橘留树保鲜技术规程 2023-02-01

DB36/T 1620-2022 南丰蜜橘树体管理技术规程 2023-02-01

DB36/T 1621-2022 草鱼疾病绿色防控技术规程 2023-02-01

DB36/T 1622-2022 水生动物疾病临床诊断技术规范 2023-02-01

DB36/T 1623-2022 粉葛种苗生产技术及质量分级要求 2023-02-01

DB36/T 1624-2022 丘陵红壤茶园测土配方施肥技术规程 2023-02-01

DB36/T 1625-2022 地菍扦插育苗技术规程 2023-02-01

DB36/T 1626-2022 双季稻抗低温逆境栽培技术规程 2023-02-01

DB36/T 1627-2022 周年两稻三鸭种养技术规程 2023-02-01

DB36/T 1628-2022 风化壳型废弃稀土矿区王草种植技术规范 2023-02-01

DB36/T 1629-2022 修水宁红茶加工技术规程 2023-02-01

DB36/T 1630-2022 修水宁红茶种植技术规程 2023-02-01

DB36/T 1631-2022 油茶林施用沼液技术规程 2023-02-01

DB36/T 1632-2022
土壤有效硼的测定 电感耦合等离子体发

射光谱法
2023-02-01

DB36/T 1633-2022
土壤中铜、铅、锌、铬、镍含量的测定 电

感耦合等离子体发射光谱法
2023-02-01

DB36/T 1634-2022 管段式取水计量设施在线检测方法 2023-02-01

DB36/T 924-2022 宾馆饭店消防安全管理规范 DB36/T 924-2016 2023-02-01

DB36/T 1150-2022 食品安全治理示范城市评价规范
DB36/T 1150-2019

DB36/T 1151-2019
2022-08-02